
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 01/08/2018 - 13:13

Mês: Julho/2018

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 185.721,42 C

05/07/2018 562518 PAG BOLETO 349,90 D 185.371,52 C

05/07/2018 148394 ENVIO TED 1.302,61 D 184.068,91 C

05/07/2018 189603 ENVIO TED 203,63 D 183.865,28 C

05/07/2018 190840 ENVIO TED 330,00 D 183.535,28 C

05/07/2018 258730 TEV MESM T 37,39 D 183.497,89 C

05/07/2018 560147 ENVIO TEV 215,00 D 183.282,89 C

05/07/2018 562402 ENVIO TEV 1.483,00 D 181.799,89 C

05/07/2018 569064 ENVIO TEV 714,00 D 181.085,89 C

05/07/2018 570137 ENVIO TEV 55,70 D 181.030,19 C

05/07/2018 148394 DOC/TED INTERNET 9,50 D 181.020,69 C

05/07/2018 189603 DOC/TED INTERNET 9,50 D 181.011,19 C

05/07/2018 190840 DOC/TED INTERNET 9,50 D 181.001,69 C

06/07/2018 136787 ENVIO TED 49,80 D 180.951,89 C

06/07/2018 138059 ENVIO TED 853,51 D 180.098,38 C

06/07/2018 239116 ENVIO TEV 852,00 D 179.246,38 C

06/07/2018 240157 ENVIO TEV 198,44 D 179.047,94 C

06/07/2018 136787 DOC/TED INTERNET 9,50 D 179.038,44 C

06/07/2018 138059 DOC/TED INTERNET 9,50 D 179.028,94 C

10/07/2018 116286 ENVIO TED 1.500,00 D 177.528,94 C

10/07/2018 116617 ENVIO TED 650,00 D 176.878,94 C

10/07/2018 116286 DOC/TED INTERNET 9,50 D 176.869,44 C

10/07/2018 116617 DOC/TED INTERNET 9,50 D 176.859,94 C

10/07/2018 300632 CHEQ COMP 200,00 D 176.659,94 C

10/07/2018 300633 CHEQ COMP 155,00 D 176.504,94 C

10/07/2018 300634 CHEQ COMP 40,00 D 176.464,94 C

10/07/2018 300635 CHEQ COMP 8,49 D 176.456,45 C

10/07/2018 300635 TAR CH INF 2,50 D 176.453,95 C



18/07/2018 287763 ENVIO TEV 325,00 D 176.128,95 C

18/07/2018 296225 ENVIO TEV 36,00 D 176.092,95 C

20/07/2018 000001 CRED TED 281.500,00 C 457.592,95 C

24/07/2018 131131 CRED TEV 144.478,22 C 602.071,17 C

25/07/2018 365416 PAG BOLETO 79,90 D 601.991,27 C

25/07/2018 933817 PG LUZ/GAS 133,92 D 601.857,35 C

25/07/2018 934415 PG LUZ/GAS 80,33 D 601.777,02 C

25/07/2018 934853 PAG FONE 671,78 D 601.105,24 C

25/07/2018 162172 ENVIO TED 6.341,56 D 594.763,68 C

25/07/2018 162415 ENVIO TED 4.149,43 D 590.614,25 C

25/07/2018 169886 ENVIO TED 2.200,00 D 588.414,25 C

25/07/2018 288573 ENVIO TEV 3.439,65 D 584.974,60 C

25/07/2018 289174 ENVIO TEV 5.422,80 D 579.551,80 C

25/07/2018 289608 ENVIO TEV 3.832,54 D 575.719,26 C

25/07/2018 290531 ENVIO TEV 4.495,72 D 571.223,54 C

25/07/2018 290885 ENVIO TEV 5.664,55 D 565.558,99 C

25/07/2018 291829 ENVIO TEV 5.318,53 D 560.240,46 C

25/07/2018 292204 ENVIO TEV 5.977,80 D 554.262,66 C

25/07/2018 293251 ENVIO TEV 4.853,79 D 549.408,87 C

25/07/2018 294029 ENVIO TEV 3.460,30 D 545.948,57 C

25/07/2018 294389 ENVIO TEV 4.803,88 D 541.144,69 C

25/07/2018 294689 ENVIO TEV 6.012,13 D 535.132,56 C

25/07/2018 295696 ENVIO TEV 2.770,63 D 532.361,93 C

25/07/2018 297006 ENVIO TEV 4.045,05 D 528.316,88 C

25/07/2018 298423 ENVIO TEV 4.272,99 D 524.043,89 C

25/07/2018 299439 ENVIO TEV 2.537,07 D 521.506,82 C

25/07/2018 305428 ENVIO TEV 2.184,51 D 519.322,31 C

25/07/2018 306213 ENVIO TEV 2.483,51 D 516.838,80 C

25/07/2018 307396 ENVIO TEV 3.470,66 D 513.368,14 C

25/07/2018 308335 ENVIO TEV 4.741,65 D 508.626,49 C

25/07/2018 309168 ENVIO TEV 4.280,14 D 504.346,35 C

25/07/2018 309800 ENVIO TEV 1.550,30 D 502.796,05 C

25/07/2018 310535 ENVIO TEV 5.370,67 D 497.425,38 C

25/07/2018 311325 ENVIO TEV 5.110,03 D 492.315,35 C

25/07/2018 312116 ENVIO TEV 5.162,17 D 487.153,18 C

25/07/2018 313172 ENVIO TEV 1.588,34 D 485.564,84 C

25/07/2018 162172 DOC/TED INTERNET 9,50 D 485.555,34 C

25/07/2018 162415 DOC/TED INTERNET 9,50 D 485.545,84 C

25/07/2018 169886 DOC/TED INTERNET 9,50 D 485.536,34 C



25/07/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 485.494,34 C

27/07/2018 607420 PAG BOLETO 92,05 D 485.402,29 C

27/07/2018 000020 MANUT CAD 36,50 D 485.365,79 C

30/07/2018 842724 PAG GPS 22.349,64 D 463.016,15 C

30/07/2018 315463 TEV MESM T 48.677,49 D 414.338,66 C

30/07/2018 317196 TEV MESM T 42,00 D 414.296,66 C

30/07/2018 367541 TEV MESM T 9,50 D 414.287,16 C

30/07/2018 370188 ENVIO TEV 6.075,43 D 408.211,73 C

30/07/2018 370481 ENVIO TEV 5.072,98 D 403.138,75 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


